



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
IV KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 24 sierpnia 2001 r.

**Druk nr 754A**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI NADZWYCZAJNEJ LEGISLACJI EUROPEJSKIEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 26 lipca 2001 r.**

**ustawie o towarach paczkowanych**

Marszałek Senatu dnia 1 sierpnia 2001 r. skierowała ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 23 sierpnia 2001 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Przewodniczący Komisji  
Nadzwyczajnej Legislacji Europejskiej  
(-) Wiesław Chrzanowski

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o towarach paczkowanych**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 26 lipca 2001 r. ustawy o towarach paczkowanych, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w ust. 1 wyraz "opakowań" zastępuje się wyrazami "towarów paczkowanych";
- 2) w art. 1 w ust. 1 wyrazy "znakiem "3"" zastępuje się wyrazami "znakiem "3" (odwrócony epsilon)";
- 3) w art. 1 w ust. 3 wyrazy "środków farmaceutycznych i materiałów medycznych" zastępuje się wyrazami "wyrobów medycznych, produktów leczniczych i produktów biobójczych";
- 4) w art. 2 w pkt 8 po wyrazie "metodę" dodaje się wyraz "statystycznej";
- 5) w art. 2 w pkt 9 wyrazy "w rozumieniu" zastępuje się wyrazami "opakowanie w rozumieniu";
- 6) w art. 2 w pkt 11 wyrazy "art. 2 ust. 2" zastępuje się wyrazami "art. 2 ust. 2 i 3";
- 7) w art. 2 w pkt 11 po wyrazach "poz. 509" dodaje się wyrazy "i Nr 67, poz. 679";

- 8) w art. 2 w pkt 13 na końcu dodaje się wyrazy "z wyjątkiem energii,";
- 9) w tytule rozdziału 2 wyraz "towarów" zastępuje się wyrazem "produktów";
- 10) w art. 7 w ust. 1 wyrazy "widoczne w normalnych warunkach prezentacji" zastępuje się wyrazami "dobrze widoczne";
- 11) w art. 7 w ust. 2 i w art. 15 w ust. 5 skreśla się wyrazy "konieczność ochrony praw konsumentów oraz";
- 12) w art. 8 w ust. 3 wyrazy "według metody referencyjnej" zastępuje się wyrazami "przeprowadzonej według jednej z metod, o których mowa w ust. 2,";
- 13) w art. 8 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  
"4. Opis metody referencyjnej kontroli towarów paczkowanych zawiera załącznik nr 2 do ustawy.";
- 14) w art. 9 w ust. 3 skreśla się zdanie drugie;
- 15) w art. 12 w ust. 1 wyrazy "dla miejsca siedziby" zastępuje się wyrazami "ze względu na siedzibę lub adres";
- 16) w art. 12 w ust. 2 w pkt 2 i w art. 24 w ust. 2 w pkt 2 wyraz "i" zastępuje się wyrazem "lub";
- 17) w art. 13 w ust. 1 skreśla się wyrazy "określoną w załączniku nr 2 do ustawy";
- 18) w art. 13 skreśla się ust. 3;
- 19) w tytule rozdziału 3 wyraz "Warunki" zastępuje się wyrazem "Zasady";
- 20) w art. 15 w ust. 1 i w art. 17 w ust. 1 wyrazy "ich paczkowania" zastępuje się wyrazami "paczkowania produktów";
- 21) w art. 18 w ust. 3 wyrazy "co najmniej" zastępuje się wyrazami "nie krócej jednak niż";

- 22) w art. 18 w ust. 4 wyrazy "dokumentację przeprowadzonych kontroli wewnętrznych ilości towaru paczkowanego" zastępuje się wyrazami "dokumentację, o której mowa w ust. 1";
- 23) w art. 18 w ust. 5 wyrazy "w art. 5" zastępuje się wyrazami "w art. 5 ust. 1";
- 24) w art. 21 w ust. 1 skreśla się wyrazy "(odwrócony epsilon)";
- 25) w art. 25 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  
"6. Dokonanie albo odmowa wpisu znaku identyfikacyjnego do rejestru następuje w formie decyzji administracyjnej.";
- 26) w art. 26 wyrazy "od dnia dokonania wpisu" zastępuje się wyrazami "od wydania decyzji o dokonaniu wpisu";
- 27) dodaje się art. 31a w brzmieniu:  
"Art. 31a. Postępowanie w sprawach określonych w art. 29-31 następuje w trybie przepisów Kodeksu postępowania w sprawach o wykroczenia.";
- 28) skreśla się art. 33;
- 29) w art. 35 wyrazy "stosuje się" zastępuje się wyrazami "wchodzi w życie";
- 30) w tytule załącznika nr 2 skreśla się wyraz "statystycznej".

---

T ł o c z o n o z p o l e c e n i a M a r s z a ł k a S e n a t u

---